
 

 

UCHWAŁA NR III/26/2024 

RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/124/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wydminy, od dnia 1 września 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 roku poz. 609 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 roku poz. 737 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXI/124/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Wydminy, od dnia 1 września 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W punkcie 1 kolumny „Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych” Oddziałów Przedszkolnych w Szkole Podstawowej  

im. Feliksa Nowowiejskiego w Wydminach usuwa się adres: ul. Ełcka 2b, 11-510 Wydminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Wydminy 

Krystyna Bożena Pindur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 23 lipca 2024 r.

Poz. 3565


		2024-07-23T09:33:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




